PROCESSO Nº 2021180000275

ATO Nº 002/2018 da Comissão de Seleção de Projetos – Edital Década Estadual de Afrodescendentes.

A Comissão de Seleção de Projetos, designada pela Portaria nº 001, publicada no Diário Oficial do Estado de 02

de março de 2018, no uso de suas atribuições resolve:

 Divulgar alteração do calendário constante no item 6 (CRONOGRAMA) da Parte A do Edital

nº001/2018, com base na previsão legal, que dispõe o seguinte: “poderá sofrer alterações de

acordo com a conveniência e oportunidade da SEPROMI, mediante ampla publicidade para os

interessados.”

Onde se lê:

Divulgação pela Comissão de Seleção de Projetos do resultado

das organizações habilitadas:
02/05/2018

Prazo para interposição de recursos em face dos resultados de

classificação divulgados no dia 13/04 e de habilitação divulgado

no dia 24/04:
De 03/05/2018 à 09/05/2018

Período de análise dos recursos pela Comissão de Seleção de

Projetos:
De 10/05/2018 e 14/05/2018

Divulgação no D.O.E. do resultado dos recursos e da

homologação do resultado final das organizações selecionadas:
15/05/2018

Data prevista para assinatura dos Termos de Colaboração: 18/05/2018

Data prevista para liberação dos recursos: 21/05/2018

Leia-se:

Divulgação pela Comissão de Seleção de Projetos do resultado

das organizações habilitadas:
03/05/2018

Prazo para interposição de recursos em face dos resultados de

classificação divulgados no dia 24/04 e de habilitação divulgado

no dia 03/05:
De 04/05/2018 à 10/05/2018

Período de análise dos recursos pela Comissão de Seleção de

Projetos:
De 11/05/2018 a 15/05/2018

Divulgação no D.O.E. do resultado dos recursos e da

homologação do resultado final das organizações selecionadas:
17/05/2018

Data prevista para assinatura dos Termos de Colaboração: 22/05/2018

Data prevista para liberação dos recursos: 25/05/2018

Em, 27 de abril de 2018.

Comissão de Seleção de Projetos

Gabriele Batista Vieira - 04.577.320-8

José Vieira Leal Neto – Matrícula 04.601.962-3

Veronica Nairobi Sales Aguiar - 04.577.741-4

Luiz Paulo Bastos da Silva – Matrícula 04.584.562-3

Luana Vanessa Costa Soares - 04.637.067-1

Dandara Lopes Correia - 04.601.846-5

Pedro de Souza Sobral Neto – Matrícula 04.620.728-4

Girlene Bispo de Oliveira – Matrícula 04.578.393-6

Washington Lima – 04.620.732-3